
 
Vážení členové Autoklastru, 
Zveme vás na seminář o Automobilovém průmyslu ve Vietnamu, který se koná dne 22.6 v 
sídle Autoklastru.  Tento seminář představuje jedinečnou příležitost pro všechny zúčastněné, 
kteří se zajímají o aktuální trendy, inovace a perspektivy v automobilovém průmyslu. Seminář 
se koná jako výsledek již proběhlé spolupráce s UTB a TDTU v Hočiminově městě. 
 
Vietnam se stává jedním z nejvýznamnějších hráčů v automobilovém průmyslu v JV Asii. Díky 
své strategické poloze, ekonomickému růstu a příznivým investičním podmínkám a 
dlouholetou tradicí ve spolupráci s Českou republikou se stal atraktivní destinací pro mnoho 
světových automobilových výrobců a dodavatelů včetně Škody Auto, která má tento region 
má ve své gesci. Seminář vám umožní získat hlubší vhled do Vietnamského automobilového 
trhu, odhalit příležitosti pro podnikání a navázat důležité obchodní kontakty. 
 
Místo konání: Studentská 6202/17, Ostrava 70800, Budova Business centrum VŠB, místnost 
231 
Možnost online připojení: zašleme link registrovaným 1 den před konáním akce 
Registrace: https://autoklastr.cz/cs/akce/automobilovy-prumysl-ve-vietnamu/ 
Agenda semináře: 

12:50 - 13:05 Registrace a uvítání účastníků – Autoklastr 

13:05 - 13:20 Přehled Vietnamského aut. průmyslu a jeho potenciálu – Phan Dao, Director 
of European Cooperation Center Representative of TDTU in Czech Republic, 
Ton Duc Thang University 

13:20 - 13:35 Strategie a pozice Škody Auto v JV Asii – Ondřej Černy, Elena Chepizhko SR 
– External Affairs, Strategic regions Škoda Auto 

13:35 - 13:45 Česko – Vietnamské dohody z pohledu vzájemných investic – Pavel Říha, 
právník Forlex 

13:45 - 14:00 Exportní podpora českým subjektům – Petra Bezecná, exportní konzultant 
CzechTrade 

14:00 - 14:15 Výzkum FaME UTB ve Zlíně pro automotive, představení spolupráce UTB a 
TDTU, pozvání na Konferenci ISFE 2023 na TDTU Vietnam (pořádající: UTB a 
TDTU) – David Tuček, děkan FaME UTB 

14:15 - 14:30 Přestávka na kávu a networking 

14:30 - 14:55 Diskuze a otázky účastníků 

14:55 - 15:00 Závěrečné shrnutí a uzavření semináře  

 

Zaregistrujte si předem vaše místo prostřednictvím naší webové stránky Autoklastru a 

potvrďte svou účast nejpozději do 20.6.2023. Těšíme se na vaši účast, Autoklastr. 

https://autoklastr.cz/cs/akce/automobilovy-prumysl-ve-vietnamu/

